РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 02.11.2016 № 95/6-гд «О внесении изменений в решение
Городской Думы города Сарова от 16.10.2015 № 17/6-гд «О формировании комитетов Городской Думы города Сарова шестого созыва»

В соответствии с частью 3 статьи 11 Регламента Городской Думы города Сарова, утвержденного решением городской Думы города Сарова от 27.04.2010 № 13/5-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 26.05.2011 № 50/5-гд, от 29.09.2011 № 91/5-гд, от 15.12.2011 № 130/5-гд, от 28.09.2015 № 03/6-гд, от 04.03.2016 № 12/6-гд, от 25.07.2016 № 65/6-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в решение Городской Думы города Сарова от 16.10.2015 № 17/6-гд «О формировании комитетов Городской Думы города Сарова шестого созыва» (с изменениями, внесенными решением Городской Думы города Сарова от 29.10.2015 № 21/6-гд), включив в состав планово-бюджетного комитета депутата Городской Думы города Сарова Крота Андрея Михайловича.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2